
Российская Федерация 
Брянская область

Отдел образования администрации Клинцовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ УЧРЕЖДЕНИЕ-  
ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ»

от 01 июня 2020 года № 78

«О назначении лиц, ответственных за прием 
заявлений о приеме на обучение
и работу с сертификатами дополнительного образования 

, и сертификатами персонифицированного финансирования»

| В соответствии с Правилами персонифицированного финансирования в Брянской 
области, Уставом МБОУ -  Первомайская СОШ (далее - Учреждение). Положением о правилах 
приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления учащихся МБОУ -  
Первомайская СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за прием, регистрацию и обработку персональных 
данных лиц, подающих заявление на прием в Учреждение и/или заявление на 
подтверждение сертификата дополнительного образования и/или заявление на 
определение номинала сертификата персонифицированного финансирования 
следующих лиц:

- старшую вожатую, Реутскую Светлану Васильевну 
- педагога, Петрову Ларису Владимировну 
- педагога. Погосову Ирину Владимировну
2. Ознакомить перечисленных лиц с Правилами персонифицированного

финансирования, инструкциями но работе в информационной системе персонифицированного 
финансирования «Навигатор дополнительного образования МБОУ Первомайская СОШ».

3. Использовать формы заявлений о включении в систему персонифицированного 
финансирования и формировании сертификата дополнительного образования, заявления об 

/ определении номинала сертификата персонифицированного финансирования на
соответствующий год, заявления о зачислении на дополнительную общеобразовательную 
программу, реализуемую в рамках системы персонифицированного финансирования, согласий 
на обработку персональных данных, договора об образовании на обучение по дополни тельным 
общеобразовательным программам в рамках персонифицированного финансирования, договора 
о возмещении затрат, связанных с оказанием образовательных услуг по реализации 
дополнительных общеобразовательных программ в рамках системы персонифицированного 
финансирования дополнительного образования 
персонифицированного финансирования.

детей. утвержден н ые оператором

%


